
BACK STYLE

5.ブラック 6.サラシ

K-006
SHIRT

刺子シャツitem

¥7,370 （税込）price

綿100％material

(cm)

SIZE M L LL 3L
着丈
肩幅
袖丈
胸囲

77
43
62
107

79
45
63
111

81
47
64
115

83
49
65
119

4L
83
51
65
123

4L寸は要在庫確認 3L以上は価格アップになります。

ストレッチベルトitem

オープン価格price

ポリエステル93%・
ポリウレタン7%

material

フリー（120cm）size

2.カーキ 5.ブラック 13.ブラウン

4.ネイビー 5.ブラック 8.グレー

レザーベルトitem

オープン価格price

牛本革material

フリー（120cm）size

RB-02
ACCESSORIES

NEW

RB03
ACCESSORIES

TRN-1
ACCESSORIES

ニーパッド（軽量型）item

¥3,740 （税込）price

硬質発砲ポリエチレンmaterial

Fsize

SRB-30
ACCESSORIES

トートバッグitem

オープン価格price

綿60%・ポリエステル40%material

横約65cm×縦約42cm×マチ約17cm
ヒモ約76cm

size

30.インディゴ

4746


